
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 23.06.2009 № 1894

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ 
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 

ОТ 27.06.2000 № 155

В целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации  города 

Владимира  в  соответствие  с  действующим  законодательством  Российской 

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации города 

Владимира  от  27.06.2000  №  155  «О  нормативах  оценки  плодово-ягодных 

насаждений для возмещения их стоимости при изъятии земельных участков для 

государственных и общественных нужд на территории города Владимира».

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  города  Владимира 

Шохина А.С. 

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


